

平成 3 0 年

上尾市教育委員会 1 2 月定例会
議案資料

目 次

| | | |
|-----------|--|---|
| 議案第 4 2 号 | 【上尾市教育委員会傍聴人規則の一部を改正する規則の 制定について】 | |
| | ◇新旧対照表 ----- | 1 |
| 議案第 4 3 号 | 【上尾市教育委員会の所管に属する機関の職制等に関す る規則の一部を改正する規則の制定について】 | |
| | ◇新旧対照表 ----- | 2 |
| 議案第 4 4 号 | 【上尾市教育委員会の権限に属する事務の委任等に関す る規則の一部を改正する規則の制定について】 | |
| | ◇新旧対照表 ----- | 3 |
| 議案第 4 5 号 | 【上尾市教育委員会の権限に属する事務の決裁に関する 規程の一部を改正する訓令の制定について】 | |
| | ◇新旧対照表 ----- | 4 |
| 議案第 4 6 号 | 【上尾市立学校用務員服務規程の一部を改正する訓令の 制定について】 | |
| | ◇新旧対照表 ----- | 5 |